
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 71425-2015 z dnia 2015-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy urządzeń oraz materiałów instalacyjnych do systemu kontroli

dostępu oraz monitoringu.

Termin składania ofert: 2015-06-02

Warszawa: Dostawy urz ądzeń oraz materiałów instalacyjnych do systemu kontroli

dost ępu oraz monitoringu

Numer ogłoszenia: 94379 - 2015; data zamieszczenia:  25.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 71425 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy urządzeń oraz materiałów instalacyjnych do systemu kontroli

dostępu oraz monitoringu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy urządzeń oraz

materiałów instalacyjnych do systemu kontroli dostępu oraz monitoringu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.96.11.00-1, 32.23.40.00-2, 33.19.51.00-4, 32.55.26.06-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JSP Systemy Zabezpieczeń Sebastian Patyński, ul. Stefana Okrzei 18G/2, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj.



mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 226203,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  278230,00

Oferta z najni Ŝszą ceną:  278230,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  278230,00

Waluta:  PLN.


